
CENTRO EDUCACIONAL HELGA FOLLMANN RUA AFONSO RODRIGUES, 115 - CENTRO 
TUNÁPOLIS-SC 

SALA 03 - ANDAR SUPERIOR 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO 

N° 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO 
IDENTIDADE 

2200 CAMILA LUIZA SCHMIDT 5.517.808 

2101 CAMILA SUELI MANFE 5.598.846 

2139 CIRLENE ROYER CEOLIN 4.711.524 

2172 DANIELA WELCHEN 5.568.042 

2162 JULIANE SCHEMMER  5.362.826 

1891 LEANE FLACH KUHN 37.192.205 

2143 LEONI SCHEREN MOMBACH 37.939.289 

2206 MARILEI CHRIST LEHNHOFF 4.219.652 

2240 MARISA KAUTZMANN 5.362.391 

2141 MARLIZE REGINÊS MORÁS 4.344.801 

2182 MICHELE HEMSING 5.567.799 

2225 NAIANA CONSTANTE DE OLIVEIRA 5.057.697 

1847 ROSEMERI MATTE 4.642.285 

2197 SIRLENE FELDHAUS BIEGER 3.907.078 

2245 SOLANGE BEATRIS MELZ 3.381.900 

2204 TATIANA MELZ LINK 5.721.004 

2246 TATIANE WEISS JUSTEN 4.144.522 

2202 THAISE MARCIA GOTZ 5.779.620 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS – NÃO HABILITADO 
N° 

INSCRIÇÃO 
CANDIDATO IDENTIDADE 

2214 ADRIANI T. DO NASCIMENTO 1.076.831.195 

2102 CAMILA SUELI MANFE 5.598.846 

2140 CIRLENE ROYER CEOLIN 4.711.524 

2217 CRISTINA INÊS SCHERER 5.019.286 

2237 ELIANE MARTA DEGENHART 5.153.510 

2218 JOICE REGINA OLIVEIRA 5.758.161 

2252 JULIANE GIORDANI 4.210.805 

2163 JULIANE SCHEMMER  5.362.826 

1892 LEANE FLACH KUHN 37.192.205 

2144 LEONI SCHEREN MOMBACH 37.939.289 

2243 LIANE JACINTA HECK FINGER 3.104.709 

2253 LUCIANE SCHLICKMANN 5.902.692 



2207 MARILEI CHRIST LEHNHOFF 4.219.652 

2159 MARLIZE REGINÊS MORÁS 4.344.801 

2226 NAIANA CONSTANTE DE OLIVEIRA 5.057.697 

1846 ROSEMERI MATTE 4.642.285 

2136 SOELI KOTHE 5.057.981 

2205 TATIANA MELZ LINK 5.721.004 

2247 TATIANE WEISS JUSTEN 4.144.522 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CENTRO EDUCACIONAL HELGA FOLLMANN RUA AFONSO RODRIGUES, 115 - CENTRO 
TUNÁPOLIS-SC 

SALA 02 – ANDAR SUPERIOR 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL –  HABILITADO 

N° 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO IDENTIDADE 

2169 ANDREIA DE ANDRADE MORAZ 5.408.920 

2175 BEATRIZ RASCH 1.944.507 

2161 DENISE SCHERER BUCHE 3.558.657 

2221 ELIZANDRA GIRARDI DOTTI 4.270.509 

2174 INÊS STURMER PAULI 3.456.052 

2220 IVANA MARGARETE MELZ DA SILVA 5.153.678 

2131 KARLA LAIS BORSCHEID 5.010.229 

2208 LAÍNE LORENSKI 5.384.722 

2180 LEILA CARLA RAUCH 4.344.598 

2215 LISETE FREY STEFFEN 2.646.284 

2103 LUANA HERBELE 1.114.626.391 

2132 MARIZETE FÁTIMA BASSO TREVIZAN 3.380.354 

2198 MARCIANE RODHEN TOILLIER 4.270.051 

2196 MARSIANE INÊS HAHN 4.302.065 

2193 MICHELE REIMANN 4.933.722 

2244 MÔNICA TONIN MENUSI 3.420.934 

2241 ROSE MERE SULZBACHER MATTE 29.204.750 

2229 SIRLEI MARAFON 4.710.729 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS – HABILITADO 

2170 ANDREIA DE ANDRADE MORAZ 5.408.920 

2148 ANDREIA WANTZ 5.422.213 

2176 BEATRIZ RASCH 1.944.507 

2228 DAIANA LUCIA VILLA 4.710.500 

2203 DALVANA FRANZON 55.174.345 

2160 DENISE SCHERER BUCHE 3.558.657 

2222 ELIZANDRA GIRARDI DOTTI 4.270.509 

2183 FERNANDA PAPARELLA VIAPIANA 7.038.378 

2149 ILONI FREY MANFROI 3.298.490 

2234 JULIANE MARIA BISON 3.963.224 

2231 JUSTINA VIVIAN 4.188.450 

2209 LAÍNE LORENSKI 5.384.722 



2181 LEILA CARLA RAUCH 4.344.598 

2104 LUANA HEBERLE 1.114.626.391 

2199 MARCIANE RODHEN TOILLIER 4.270.051 

2230 MARIA ELISABETE SIGOLIN 3.690.965 

2133 MARIZETE FÁTIMA BASSO TREVIZAN 3.380.354 

2195 MICHELE REIMANN 4.933.722 

2185 NEIDE KREISIG 4.083.286 

2242 ROSE MERE SULZBACHER MATTE 2.920.450 

2158 SIRLEI MARIA ANTUNES SCHNEIDERS 2.940.458 

2138 TÂNIA BERENICE SCHWENGBER 5.527.084 

  

SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA – 
HABILITADO    

2147 ANDREIA WANTZ 5.422.213 

2238 ETHEL BAMBERG OLIVEIRA 2.209.014 

2232 JUSTINA VIVIAN 4.188.450 

2137 TÂNIA SCHWENBER 5.527.084 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CENTRO EDUCACIONAL HELGA FOLLMANN RUA AFONSO RODRIGUES, 115 - CENTRO 
TUNÁPOLIS-SC 

SALA 01 - ANDAR SUPERIOR 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA – HABILITADO 

N° 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO 
IDENTIDADE 

2150 ACLIDIO PECOS VALDUGA 4.612.784 

2216 ANA PAULA VERGUTZ 3.431.922 

2250 DALILA BUSNELLO 4.255.503 

2248 EDINEI PAULO SALVADOR 4.632.547 

2155 FERNANDO REMPEL 4.269.021 

2211 HUGO VINICIUS WERLANG 5.113.913 

2154 IVONEI MICHELS 3.719.525 

2151 KERLI CRISTINA WELCHEN 55.174.175 

2167 VANDERLEI BORTOLUZZI 4.270.693 

2146 WILLIAN HENRIQUE HAHN 4.188.527 

INSTRUTOR DE DANÇA COREOGRAFICA 

2134 CARINE KAUFMANN 5.656.317 

2201 THAISE MARCIA GOTZ 5.779.620 

  INSTRUTOR DE MÚSICA   

2157 AFONSO KRAEMER  2.204.004 

  INSTRUTOR DE GRUPOS DE MÚSICA   

2189 DAVI FERNANDO DO NASCIMENTO 17.821.541 

  INSTRUTOR DE ESCOLINHA DE FUTSAL   

2249 EDINEI PAULO SALVADOR 4.632.547 

2156 FERNANDO REMPEL 4.269.021 

2173 FRANCISCO DEO MARTINS 3.765.889 

2145 WILLIAN HENRIQUE HAHN 4.188.527 

  

INSTRUTOR DE ESCOLINHA DE VOLEIBOL, 
HANDEBOL, TÊNIS DE MESA E XADREZ   

2212 HUGO VINICIUS WERLANG 5.113.913 

  INSTRUTOR DE PATINAÇÃO   

2048 CAROLINE INÊS BAUMGRATZ 3.719.525 

1934 IVONEI MICHELS 5.779.622 

  

PROFESSOR INFÓRMATICA – NÃO 
HABILITADO   

2191 GREICI KELLI MANIQCA 55.278.248 

  PROFESSOR DE ARTES HABILITADO    



2239 ALINE BONAMIGO 4.829.854 

2233 ANTONIO MARCIO SILVA ARETZ 4.578.271 

2236 JULIANA POVALA 5.010.249 

  PROFESSOR DE ARTES NÃO HABILITADO   

2135 CARINE KAUFMANN 5.656.317 

2219 CAROLINA THOMAS 5.881.048 
 


